Приложение №2

к приказу МБУ СШ «Текстильщик»

от 19.10.2021 г.

Директору МБУ СШ «Текстильщик»

Некрасову В.Л.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я____________________________________________________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество полностью)

паспорт РФ: серия __________ номер ____________________выдан____________________

______________________________________________________________________________

дата выдачи_______________, постоянно зарегистрирован (а) по адресу:

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

мобильный телефон _________________________

             ПРОШУ ДОПУСТИТЬ МЕНЯ на стадион «Текстильщик», расположенный по адресу:

г. Иваново, ул. Ермака, дом 49.

Настоящим подтверждаю без каких-либо исключений, что самостоятельно несу полную

ответственность за принятое мной решение о посещении стадиона «Текстильщик»

расположенного по адресу: г. Иваново, ул. Ермака, д.49.

Я ознакомлен (-а) с правилами поведения, с требованиями безопасности, с правилами пользования

спортивным объектом, и осознаю все возможные последствия и риски, и подтверждаю, что я не имеют

медицинских противопоказаний к занятиям данными видами спорта.

Мне проведен первичный вводный инструктаж, мне объяснена и понятна техника безопасности и

правила поведения на стадионе «Текстильщик».

Мне разъяснено и понятно, что стадион «Текстильщик» являются территорией повышенной опасности.

Администрация стадиона не несет ответственности за любые возможные травмы занимающихся,

независимо от причин и обстоятельств возникновения таких травм.

Всю ответственность в случае получения травм мной или несчастного случая во время

посещения стадиона «Текстильщик», а так же за вред, причинённый имуществу спортивного

сооружения и третьих лиц, беру на себя. Никаких претензий к администрации спортивной школе

«Текстильщик», не имею и иметь не буду, в чем ставлю свою личную

подпись_________________________________________

Подписание данного заявления означает согласие и ознакомление:

- с положением об эксплуатации стадиона «Текстильщик», правилами поведения на стадионе

«Текстильщик», а так же ознакомление с медицинскими противопоказаниями, нормами безопасности;

- на обработку  своих персональных данных в соответствии с Федеральным законом №152 – ФЗ от

27.07.2006 «О персональных данных», предоставленных им при посещении стадиона «Текстильщик»;

- принятие всех Правил и согласие со всем, что в них указано, что подтверждается личной подписью;

- разрешение на использование фотографий или видео с посетителем в рекламных материалах МБУ СШ

«Текстильщик».

С правилами поведения и техникой безопасности при посещении стадиона «Текстильщик» ознакомлен.

Дата «___» __________________ 2021 год.

ФИО _______________________________ подпись _______________________________

Приложение №1

к приказу МБУ СШ «Текстильщик»

от 19.10.2021 г.

ПРАВИЛА ПОСЕЩЕНИЯ

СТАДИОНА «ТЕКСТИЛЬЩИК»

1. Время работы и правила поведения на территории стадиона «Текстильщик» любителями бега от 18

до 65 лет:

 1.1. Время работы стадиона «Текстильщик» утверждается локальным актом, который

размещается на официальном сайте спортивной школы «Текстильщик».

1.2. Период работы стадиона «Текстильщик» круглогодично. Период работы может быть

изменен в связи с погодными условиями, при проведении тренировочных занятий и игр Первенство

ФНЛ команды НП ОФК «Текстильщик», с 18.00 до 20.00 часов кроме субботы и воскресенья.

2. Все пользователи и посетители стадиона «Текстильщик» должны быть ознакомлены с

утвержденными правилами и положениями посещения объекта спорта, информационные щиты

устанавливаются перед входом на территорию стадиона «Текстильщик» с информацией, как для

посетителей, так и для обслуживающей организации, во избежание травмирования посетителей.

 2.1. Пропускной режим на территорию спортивного комплекса осуществляется сотрудниками

предприятия. Осмотр территории стадиона  с 18.00 до 20.00 часов с целью выявления

несанкционированного доступа и соблюдения посетителями правил пользования стадиона

«Текстильщик» осуществляется сотрудниками предприятия. Ежедневный осмотр (перед началом

работы стадиона) на предмет выявления дефектов поверхности и элементов стадиона осуществляется

заместителем директора спортивной школы.

2.2. Пользователям и посетителям стадиона «Текстильщик», заинтересованным в посещении

стадиона «Текстильщик» на регулярной основе, необходимо оформить пропуск, в спортивной школе

«Текстильщик». Пропуск оформляется при условии предоставления необходимых документов

(приложение 1, 2), а также фотографии пользователя (посетителя) размером 3×3.

2.3. Максимальное количество спортсменов, одновременно использующих спортивный комплекс

– не более 50 человек.

3. Общие положения пользования стадиона «Текстильщик», требуемые для размещения на

информационном щите:

Стадион «Текстильщик» являются территорией повышенной опасности. Администрация не

несет ответственности за любые возможные травмы, независимо от причин и обстоятельств

возникновения таких травм. Рассчитывайте свои силы, соответственно своим возможностям. В

результате необдуманных действий пострадать можете не только Вы. В случае причинения вреда

здоровью других посетителей или оборудованию стадиона «Текстильщик», виновный будет привлечён

к ответственности в порядке, предусмотренном действующим законодательством РФ.

КАТЕГОРИЧЕСКИ ЗАПРЕЩАЕТСЯ:

- Бегать по часовой стрелке (бег осуществляется только против часовой

        стрелки и только по беговым дорожкам);

- Бегать и играть на футбольном поле;

- Посещать стадион «Текстильщик» в состоянии любого вида опьянения;

- Курить на территории стадион «Текстильщик»;

- Создавать в любом виде помехи бегу посетителей стадион «Текстильщик»;

- Наносить вред оборудованию стадион «Текстильщик»;

- Создавать угрозу здоровью или жизни посетителей стадион «Текстильщик».

- Мусорить на территории стадион «Текстильщик»;

- Антиобщественное поведение, в том числе нецензурная брань;

- Приносить с собой оружие любого вида, огнеопасные, взрывчатые (в том числе

пиротехнические изделия), легковоспламеняющиеся, отравляющие, токсичные, ядовитые и пахучие

вещества, колющие и режущие предметы, стеклянную посуду и изделия, газовые баллоны.

Приложение № 3

к приказу МБУ СШ «Текстильщик»

от______________№__________

ОБРАЗЕЦ ПРОПУСКА НА СТАДИОН МБУ СШ «ТЕКСТИЛЬЩИК»

ПРОПУСК НА СТАДИОН

МБУ СШ «ТЕКСТИЛЬЩИК»

МЕСТО ДЛЯ

ФОТОГРАФИИ

С ПРАВИЛАМИ ОЗНАКОМЛЕН(А),

ОБЯЗУЮСЬ СОБЛЮДАТЬ

__________________/__________________

ВЫДАН ________________________2021 г.

ДЕЙСТВИТЕЛЕН ДО 31 декабря 2021 г.

  ФАМИЛИЯ

ИМЯ, ОТЧЕСТВО

ПРОПУСК НА СТАДИОН

МБУ СШ «ТЕКСТИЛЬЩИК»

МЕСТО ДЛЯ

ФОТОГРАФИИ

С ПРАВИЛАМИ ОЗНАКОМЛЕН(А),

ОБЯЗУЮСЬ СОБЛЮДАТЬ

__________________/__________________

ВЫДАН « 09 »  ноября 2021 г.

ДЕЙСТВИТЕЛЕН ДО 31 декабря 2021 г.

Моторина
  ФАМИЛИЯ

Светлана Валерьевна
ИМЯ, ОТЧЕСТВО

ПРОПУСК НА СТАДИОН

МБУ СШ «ТЕКСТИЛЬЩИК»

МЕСТО ДЛЯ

ФОТОГРАФИИ

С ПРАВИЛАМИ ОЗНАКОМЛЕН(А),

ОБЯЗУЮСЬ СОБЛЮДАТЬ

__________________/__________________

ВЫДАН « 09 »  ноября 2021 г.

ДЕЙСТВИТЕЛЕН ДО 31 декабря 2021 г.

Шаршакова
  ФАМИЛИЯ

Злата Эдуардовна

ИМЯ, ОТЧЕСТВО

ПРОПУСК НА СТАДИОН

МБУ СШ «ТЕКСТИЛЬЩИК»

МЕСТО ДЛЯ

ФОТОГРАФИИ

С ПРАВИЛАМИ ОЗНАКОМЛЕН(А),

ОБЯЗУЮСЬ СОБЛЮДАТЬ

__________________/__________________

ВЫДАН « 09 »  ноября 2021 г.

ДЕЙСТВИТЕЛЕН ДО 31 декабря 2021 г.

  ФАМИЛИЯ

Алексей Александрович

ИМЯ, ОТЧЕСТВО

ВРЕМЯ РАБОТЫ

СПОРТИВНОЙ ШКОЛЫ

«ТЕКСТИЛЬЩИК»

с 8.00 до 17.00

ВРЕМЯ ПРИЕМА ЗАЯВОК

с 10.00 до 15.00

телефон 32-51-43

Получение пропусков МБУ СШ «Текстильщик»

на посещение стадиона «Текстильщик»

№ Ф.И.О. Паспорт Подпись Дата

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

ЗАЯВЛЕНИЯ

НА

ПРОПУСК